होगी। बोलीदाता द्वारा बैंक से पूवभ अनुमोदन प्राप्त ककया िाएगा।  

सर्ी बोमलयों के साि ननम्न वववरण के अनुसार राष्ट्रीय आवास बैंक, नई हदल्ली के पक्ष में 

ई-रु्गतान के माध्यम से या डडमांड ड्राफ्ट (डीडी) के रूप में राष्ट्रीय आवास बैंक, नई 

हदल्ली के पक्ष में 1,82,000/- रुपये (एक लाख अस्सी हजार रुपये मात्र) की ब्याि मुक्त 

प्रनतरू्नत िमा (ईएमडी) होना चादहए- 

क्र.सं. प्रकार वववरण 

1 लार्ािी का नाम  राष्ट्रीय आवास बैंक 

2 लार्ािी का पता कोर 5ए, तीसरी से पांचवीं मंजिल, 

इंडडया हैबबटेट सेंटर, लोधी रोड, नई 

ददल्ली-110003 

3 लार्ािी के बैंक का नाम  र्ारतीय स्टेट बैंक